
Väikelaste kergejõustikupäev  

15.09.2024 

Kuusalu staadion  

 

3-4 aastased tüdrukud  

30 m jooks   

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Lisse Sisas   2019   7.1 

2. Annimari Rassmann  2019   7.3 

3. Salmis Kaseväli  2020   7.7 

4. Maare Seppago  2019   8.6 

5. Emma Toompuu  2019   8.7 

6. Pääsu Prostang  2021   9.0 

7. Liidia Link   2019   9.1 

8. Liisa Kahu   2020   9.9 

9. Mia Gloria Tuisk  2021   11.1 

10. Kirt Roomet   2020   11.9 

11. Eliise Toompuu  2021   12.3 

12. Stella Idnurm   2020   12.4 

13. Tuuli Triisberg   2021   12.7 

14. Jete Jäetma   2022   13.6 

15. Tuuli Link   2021   13.7 

16. Liisbet Võsamaa  2021   14.0 

17 – 18.  Anni Kahu  2021   15.7 

17 – 18.  Kadi Kahu  2021   15.7 

 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Lisse Sisas   2019   2.33 

2. Annimari Rassmann  2019   1.99 

3. Liidia Link   2019   1.53 

4. Salmis Kaseväli  2020   1.40 

5. Emma Toompuu  2019   1.35 



6. Pääsu Prostang  2021   1.32 

7. Kirt Roomet   2020   1.27 

8. – 9. Liisa Kahu   2020   1.20 

8. – 9. Maare Seppago  2019   1.20 

10. Tuuli Link   2021   0.87 

11. Stella Idnurm   2020   0.80 

12. Liisbet Võsamaa  2021   0.78 

13. Mia Gloria Tuisk  2021   0.68 

14. Anni Kahu   2021   0.60 

15. Tuuli Triisberg   2021   0.50 

16. Eliise Toompuu  2021   0.46 

 

200 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Lisse Sisas   2019   48.2 

2. Salmis Kaseväli  2020   56.4 

3. Annimari Rassmann  2019   57.8 

4. Emma Toompuu  2019   1.01,8 

5. Liidia Link   2019   1.02,2 

6. Kirt Roomet   2020   1.14,1  

7. Liisa Kahu   2020   1.15,7 

8. Maare Seppago  2019   1.20,1 

9. Pääsu Prostang  2021   1.20,8 

10. Eliise Toompuu  2021   1.38,1  

11. Tuuli Link   2021   1.45,0 

12. Mia Gloria Tuisk  2021   1.50,5 

13. Tuuli Triisberg   2021   2.21,3 

14. Liisbet Võsamaa  2021   2.23,4 

 

3-4 aastased poisid  

30 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.   Tormi Tiimus   2019   7.2 

2.  Joosep Võsamaa  2020   7.7 (7.67) 



3.  Niko Maripuu   2019   7.7 (7.70) 

4.  Luka Dar Tõštšuk  2019   7.9 

5.  Magnus Soots   2019   8.0 

6.  James Anton Blond  2020   8.3 

7.  Indrek Koemets  2019   8.5 

8.  Benjamin Eisenschmidt 2020   8.8 

9.  Tristen Trei   2020   9.2 

10. Joosep Maasalu  2020   9.7 

11. Brent Altosaar   2021   10.5 

12. Remo Roomet   2020   10.9 

13. Johannes Dzugan  2021   11.0 

14. Raul Neemlaid  2020   11.1 

15. Max Milos Mäe  2021   11.8 

16. Klaus Kasekamp  2022   17.8 

 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Joosep Võsamaa  2020   2.29 

2. Tormi Tiimus   2019   2.26 

3. Niko Maripuu   2019   1.86 

4. Luka Dar Tõštšuk  2019   1.78 

5. James Anton Blond  2020   1.57 

6. Indrek Koemets  2021   1.54 

7. Magnus Soots   2019   1.51 

8. Benjamin Eisenschmidt 2020   1.28 

9. - 10. Brent Altosaar  2021   1.02 

9. - 10. Joosep Maasalu  2020   1.02 

11. Remo Roomet   2020   0.88 

12. Johannes Dzugan  2021   0.87 

13. Klaus Kasekamp  2022   0.70 

14. Max Milos Mäe  2021   0.57 

 

 



200 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Tormi Tiimus   2019   52.6 

2. Joosep Võsamaa  2020   59.6 

3. Luka Dar Tõštšuk  2019   1.01,7 

4. Magnus Soots   2019   1.01,8 

5. James Anton Blond  2020   1.02,2 (1.02,17) 

6. Indrek Koemets  2019   1.02,2 (1.02,20) 

7. Niko Maripuu   2019   1.03,0 

8. Joosep Maasalu  2020   1.05,4 

9. Benjamin Eisenschmidt 2020   1.11,9 

10. Remo Roomet   2020   1.17,1 

11. Brent Altosaar   2021   1.21,2 

12. Johannes Dzugan  2021   1.45,8 

13. Raul Neemlaid  2020   2.44,4 

 

 

5-6 aastased tüdrukud 

30 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Lydia Kropatšjov  2017   5.9 

2. Luna Mirt Murd  2019   6.1 

3. Sofia Eisenschmidt  2018   7.1 (6.9) 

4. Helina Triisberg  2018   7.1 (7.2) 

5. Eva Lotta Reitalu  2018   7.1 (7.4) 

6. – 7. Adele Allese  2018   7.4 (7.36) 

6. – 7. Rosanna Villems  2018   7.4 (7.36) 

8.  Kirke Mägi   2019   7.4 (7.39) 

9.  Nora Sofia Vilimäe  2018   7.5  

10. Gloria Koivistoinen  2018   7.7 

11. Mirtel Rekka   2018   7.8 

12. Hanna Valdna   2019   8.1 

 

 



 Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Lydia Kropatšjov  2017   2.85 

2. Sofia Eisenschmidt  2018   2.19 (2.05) 

3. Luna Mirt Murd  2019   2.19 (1.90) 

4. Helina Triisberg  2018   2.13 

5. Gloria Koivistoinen  2018   2.00 

6. Nora Sofia Vilimäe  2018   1.89 

7. Kirke Mägi   2019   1.80 

8. Rosanna Villems  2018   1.65 

9. Adele Allese   2019   1.45  

10. Hanna Valdna   2019   1.34 

11. Mirtel Rekka   2018   1.25 

 

200 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Lydia Kropatšjov  2017   41.6 

2. Luna Mirt Murd  2019   51.1 

3. Helina Triisberg  2018   52.6 

4. Nora Sofia Vilimäe  2018   53.1 

5. Kirke Mägi   2019   55.5 

6. Eva Lotta Reitalu  2018   1.00,9 

7. Gloria Koivistoinen  2018   1.01.7 

8. Adele Allese   2019   1.03,8 

9. – 10. Rosanna Villems  2018   1.05,9 

9. – 10. Sofia Eisenschmidt 2018   1.05,9 

11. Hanna Valdna   2019   1.09,7 

12. Mirtel Rekka    2018   1.13,5    

 

 

5-6 aastased poisid 

30 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.  Johann Soosaar  2018   6.3 



2. Marcel Pleiats   2018   6.5 

3. Tom Ukkivi   2018   6.6 (6.55) 

4. Rasmus Dzugan  2018   6.6 (6.63) 

5. Tristen Gasatško  2018   6.9 

6. Joosep Jäetma  2018   7.0 (6.95) 

7.  Mairold Tamberg  2018   7.0 (6.97) 

8.  Patrick Tuisk   2019   7.0 (6.98) 

9.  Andreas Soots  2018   7.1 

10. Joonatan Vahter  2017   7.2 (7.15) 

11. Georg Soidla   2018   7.2 (7.17)    

12. Ronald Lepmaa  2018   7.3 

13. Artur Larin   2018   7.8 

14. Johannes Evart  2018   7.9 (7.84) 

15. Johan Andre Vain  2018   7.9 (7.89) 

16. Lukas Kasekamp  2019   8.4 

17. Leonardo Radik  2019   8.6 

18. Oliver Neemlaid  2018   8.9 

19. Trevor Altosaar  2019   11.6 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Tom Ukkivi   2018   2.92 

2. Marcel Pleiats   2018   2.52 

3. Ronald Lepmaa  2018   2.45 

4. Mairold Tamberg  2018   2.33 

5. Joosep Jäetma  2018   2.19 (2.08) 

6. Georg Soidla   2018   2.19 (1.96) 

7. Joonatan Vahter  2017   2.16 (2.08) 

8. Johann Soosaar  2018   2.16 (1.99) 

9. Andreas Soots  2018   2.11 

10. Patrick Tuisk   2019   2.00 (1.96) 

11. Johannes Evart  2018   2.00 (1.91) 

12. Tristen Gasatško  2018   1.84 

13. Rasmus Dzugan  2018   1.83 



14. Leonardo Radik  2019   1.76 (1.75) 

15. Trevor Altosaar  2019   1.76 (1.44) 

16. Johan Andre Vain  2018   1.72 

17. Marthen Piho   2019   1.70 

18. Lukas Kasekamp  2019   1.08 

19. Oliver Neemlaid  2018   1.04 

 

200 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.  Tom Ukkivi   2018   40.4 

2. Andreas Soots  2018   45.6 (45.53) 

3. Joonatan Vahter  2017   45.6 (45.58) 

4. Marcel Pleiats   2018   47.6 

5. - 6. Georg Soidla  2018   49.0 

5. - 6. Tristen Gasatško  2018   49.0 

7. Rasmus Dzugan  2018   49.1 

8. Ronald Lepmaa  2018   49.4 

9. Johan Andre Vain  2018   49.9 

10. Mairold Tamberg  2018   51.2 

11. Trevor Altosaar  2019   51.8 

12. Johann Soosaar  2018   52.5 

13. Joosep Jäetma  2018   53.1 

14. Leonardo Radik  2019   55.2 

15. Johannes Evart  2018   55.8 

16. Oliver Neemlaid  2018   1.11,6 

17. Marthen Piho   2019   1.42,2 

 

 

 

7-8 aastased tüdrukud 

60 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Roosi Stoitšev   2017   10.4 

2. Indi Marii Begun  2016   10.5 



3. Lilian Kropatšjov  2016   10.6 

4. Marta Ukkivi   2016   10.9 

5. Nora Miree Rool  2016   11.0 

6. Getter Järvi   2017   11.2 

7. Mirt Roomet   2016   11.3 

8. Maria Pleiats   2016   11.4 

9. Loviise Kütt   2016   11.6 

10. - 11. Adeele Elisabet Idavain 2016   11.8 

10. - 11. Kirke Koivistoinen 2016   11.8 

12. Saskia Jansen   2016   11.9 

13. Melissa Abolina  2016   12.3 

14. Marielle Parve   2016   12.5 

15. - 16. Kristina Sentsenko 2017   12.6 

15. - 16. Isabella Blond  2016   12.6 

17. Kira Kravets   2016   13.2 

18. Kätlin Avent   2017   14.3 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Lilian Kropatšjov  2016   3.20 

2. Indi Marii Begun  2016   3.11 

3. Marta Ukkivi   2016   3.10 

4. Maria Pleiats   2016   2.96 

5. Nora Miree Rool  2016   2.90 

6. Loviise Kütt   2016   2.85 

7. Roosi Stoitšev   2017   2.80 (2.80) 

8. Mirt Roomet   2016   2.80 (2.78) 

9.  Saskia Jansen   2016   2.75 

10. Kirke Koivistoinen  2016   2.56 

11. Adeele Elisabet Idavain 2016   2.54 

12. Isabella Blond   2016   2.52 

13. Marielle Parve   2016   2.45 (2.38) 

14. Getter Järvi   2017   2.45 (2.37) 

15. Kristina Sentsenko  2017   2.42 



16. Kira Kravets   2016   2.20 

17. Kätlin Avent   2017   1.79 

 

300 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Lilian Korpatšjov  2016   1.01,6 

2. Roosi Stoitšev   2017   1.03,4 

3. Indi Marii Begun  2016   1.03,7 

4. Mirt Roomet   2016   1.06,4 

5. Nora Miree Rool  2016   1.10,0 

6. Kirke Koivistoinen  2016   1.11,0 

7. Maria Pleiats   2016   1.12,6 

8. Loviise Kütt   2016   1.12,9 

9. Getter Järvi   2017   1.14,0 

10. Adeele Elisabet Idavain 2016   1.14,6 

11. Isabella Blond   2016   1.14,8 

12. Mellissa Abolina  2016   1.16,1 

13. Marielle Parve   2016   1.20,1 

14. Saskia Jansen   2016   1.24,4 

15. Kristina Sentsenko  2017   1.28,4 

16. Kätlin Avent   2017   1.34,9 

17. Kira Kravets   2016   1.47,5 

 

7-8 aastased poisid 

60 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.  Samuel Stoitšev  2016   9.9 

2. Georg Lahesalu  2015   10.5 

3. Portos Kaseväli  2015   10.7 

4. Aik Viilop   2016   10.8 

5. Tristen Loodus  2016   10.9 

6. Tomi Tiimus   2016   11.0 

7. Leon Tom Tõštšuk  2016   11.3 (11.21) 

8. Kennet Hiir   2016   11.3 (11.25) 



9. Paul Ruben Murd  2016   11.4 

10. Trevor Tänav   2017   11.5 

11. - 12. Andri Tõnson  2016   12.0 (11.92) 

11. - 12. Karl Kutti  2015   12.0 (11.92) 

13. Karl Kriis   2016   12.0 (11.98) 

14. Kustav Võsamaa  2017   12.2 

15. - 16. Johannes Subbi 2016   12.5 

15. - 16.  Mirko Mägi  2017   12.5 

17. Karl Hans Räästas  2016   12.7 

18. Hendrik Koemets  2016   12.8 

19. Romet Pajumäe  2017   13.0 

20. Marten Adler   2016   13.1 

21. Johannes Holmar  2016   13.2 

22. Rikardo Radik   2017   13.9 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Georg Lahesalu  2015   3.55 

2. Samuel Stoitšev  2016   3.31 

3. Portos Kaseväli  2015   3.24 

4. Kennet Hiir   2016   3.00 

5. Tomi Tiimus   2016   2.96 

6. Leon Tom Tõštšuk  2016   2.90 

7. Tristen Loodus  2016   2.86 

8. Karl Kutti   2015   2.80 

9. Aik Viilop   2016   2.78 

10. Paul Ruben Murd  2016   2.72 

11. Mirko Mägi   2017   2.71 

12. Trevor Tänav   2017   2.68 

13. Kustav Võsamaa  2017   2.61 

14. Hendrik Koemets  2016   2.59 

15. Karl Hans Räästas  2016   2.57 

16. Andri Tõnson   2016   2.34 (2.27) 

17. Johannes Holmar  2016   2.34 (2.24) 



18. Johannes Subbi  2016   2.23 

19. Rikardo Radik   2017   2.15 

20. Marten Adler   2016   2.13 

21. Romet Pajumäe  2017   2.10 

 

300 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.  Georg Lahesalu  2015   54.8 

2. Samuel Stoitšev  2016   57.2 

3. Tomi Tiimus   2016   58.7 

4. Kennet Hiir   2016   1.00,9 

5. Portos Kaseväli  2015   1.01,6 

6. Leon Tom Tõštšuk  2016   1.01,8 

7. Paul Ruben Murd  2016   1.02,0 

8. Karl Kutti   2015   1.04,6 

9. Trevor Tänav   2017   1.04,8 

10. Tristen Loodus  2016   1.07,6 

11. Aik Viilop   2016   1.08,0 

12. Hendrik Koemets  2016   1.08,5 

13. Johannes Subbi  2016   1.11,1 

14. Andri Tõnson   2016   1.11,8 

15. Johannes Holmar  2016   1.12,1 

16. Mirko Mägi   2017   1.14,0 

17. Romet Pajumäe  2017   1.18,4 

18. Karl Hans Räästas  2016   1.21,3 

19. Marten Adler   2016   1.21,5 

20. Kustav Võsamaa  2017   1.26,1 

21. Rikardo Radik   2017   1.32,5  

 

9-10 aastased tüdrukud 

60 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.  Regina Roomet  2014   9.5 

2. Isabel Sisask   2013   9.6 



3. Emma-Nora Luus  2015   10.3 

4. Hanna Jansen   2014   10.4 

5. Loore Valdna   2014   10.8 

6. Brita Rebane   2013   10.9 

7. Triinu Priilinn   2014   11.3 

8. – 9. Laura Järvi  2015   11.4 (11.31) 

8. – 9. Iti Aun   2014   11.4 (11.31)  

10. Mona Niit   2014   11.4 (11.35) 

11. Lisandra Vest   2014   12.4 (12.34) 

12. Piia Borštšik   2015   12.4 (12.35) 

13. Marta Loviisa Reitalu  2014   13.3 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Regina Roomet  2014   3.88 

2. Isabel Sisask   2013   3.72 

3. Hanna Jansen   2014   3.24 

4. Brita Rebane   2013   3.10 

5. Loore Valdna   2014   3.05 (2.90) 

6. Emma-Nora Luus  2015   3.05 (2.89) 

7. Triinu Priilinn   2014   2.84 

8. Mona Niit   2014   2.76 

9. Iti Aun    2014   2.57 

10. Lisandra Vest   2014   2.54 

11. Laura Järvi   2015   2.42 

12. Piia Borštšik   2015   2.23 

 

 

 

300 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Regina Roomet  2014   53.3 

2. Isabel Sisask   2013   55.8 

3. Emma-Nora Luus  2015   1.01,7 



4. Mona Niit   2014   1.02,9 

5. Hanna Jansen   2014   1.03,7 

6. Brita Rebane   2013   1.04,0 

7. Loore Valdna   2014   1.09,1 

8. Iti Aun    2014   1.12,5 

9. Laura Järvi   2015   1.15,4 

10.Triinu Priilinn   2014   1.16,2 

11. Piia Borštšik   2015   1.23,1 

 

9-10 aastased poisid 

60 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1.  Mairon Raud   2014   9.3 (9.27) 

2. Tõnu Tiimus   2014   9.3 (9.30) 

3. Gert Hein   2015   9.6 

4. Aaron Eeriksoo  2013   9.8 

5. Sten Soomere   2014   10.2 

6. Stefan Vilimäe   2014   10.3 

7. Artjom Abolin   2013   10.4 

8. Johannes Võsamaa  2014   10.5 (10.41) 

9. Jakob Pajur   2014   10.5 (10.48) 

10. Karri Viilop   2014   10.8 

11. Robin Triisberg  2015   11.1 

12. Bert Murd   2014   11.2 

13. Remi Vain   2015   12.0 

 

 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Tõnu Tiimus   2014   4.01 

2. Jakob Pajur   2014   3.79 

3. Gert Hein   2014   3.72 

4. Mairon Raud   2014   3.66 



5.  Aaron Eeriksoo  2013   3.58 

6. Stefan Vilimäe   2014   3.52 

7. Johannes Võsamaa  2014   3.32 

8. Bert Murd   2014   3.27 

9. Sten Soomere   2014   3.24 

10. Karri Viilop   2014   3.14 

11. Artjom Abolin   2013   2.92 

12. Remi Vain   2015   2.74 

 

300 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Tõnu Tiimus   2014   50.7 

2. Mairon Raud   2014   52.2 

3. Aaron Eeriksoo  2013   54.5 

4. Gert Hein   2015   55.3 

5. Jakob Pajur   2014   55.4 

6. Stefan Vilimäe   2014   1.01,1 

7. Artjom Abolin   2013   1.01,9 

8. Johannes Võsamaa  2014   1.02,3 

9. Sten Soomere   2014   1.04,2 

10. Bert Murd   2014   1.07,9 

11. Karri Viilop   2014   1.21,0 

 

11-12 aastased tüdrukud 

60 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Viktoria Tipp   2012   9.2 

2. Martha Piho   2012   9.3 

3. Elis Tisler   2012   9.7 

4. Eleanor Pajumäe  2012   9.8 

5. Adelis Begun   2012   9.9 

6. Mirtel Heleen Liitvee  2012   10.0 

7. Mirtel Tarbe   2013   10.3 

8. – 9. Kristin Tänav  2013   10.6 



8. – 9. Lilian Villems  2012   10.6 

10. Maarja Pajumäe  2013   10.9 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Eleanor Pajumäe  2012   4.32 

2. Viktoria Tipp   2012   4.13 

3. Elis Tisler   2012   4.03 

4. Martha Piho   2012   3.91 

5. Adelis Begun   2012   3.85 

6. Mirtel Heleen Liitvee  2012   3.58 

7. Mirtel Tarbe   2013   3.23 

8. Kristin Tänav   2013   3.15 

9. Lilian Villems   2012   3.13 

10. Maarja Pajumäe  2013   2.95 

 

300 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Martha Piho   2012   53.2 

2. Adelis Begun   2012   53.4 

3. Eleanor Pajumäe  2012   56.1 

4. Viktoria Tipp   2012   56.6 

5. Elis Tisler   2012   57.3 

6. Mirtel Heleen Liitvee  2012   1.00,5 

7. Mirtel Tarbe   2013   1.02,8 

8. Lilian Villems   2012   1.03,7 

9. Kristin Tänav   2013   1.04,2 

10. Maarja Pajumäe  2013   1.14,7 

 

11-12 aastased poisid 

60 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Enriko Valdna   2012   9.5 (9.44) 

2. Markus Adler   2012   9.5 (9.50) 



3. Kusti Pirnpuu   2012   9.9 

4. Uko Erik Otstavel  2012   10.1 

5. Olger Järvi   2013   10.6 

6. Uku Henri Reitalu  2012   11.4 

 

Kaugushüpe 

Nimi     Sünniaasta   Tulemus 

1. Markus Adler   2012   3.84 

2. Enriko Valdna   2012   3.77 

3. Kusti Pirnpuu   2012   3.76 

4. Uko Erik Otstavel  2012   3.62 

5. Olger Järvi   2013   2.84  

 

300 m jooks 

Nimi     Sünniaasta   Aeg 

1. Markus Adler   2012   52.9 

2. Kusti Pirnpuu   2012   53.5 

3. Enriko Valdna   2012   55.5 

4. Uko Erik Otstavel  2012   55.8 

5. Olger Järvi   2013   1.03,5  

 

  

  

3-10 aastaste kaugushüppes mõõdeti äratõuke kohast.  

11-12 aastastel meetrine äratõuke ala.  

Peakohtunik: Ilvard Eeriksoo 

  


